2022年9月

2023 年論文プレ答練

受講生各位

2023 年論文プレ答練

財務会計論 出題範囲表

拝啓

平素は LEC 公認会計士講座をご利用頂き誠に有難うございます。
＜EB23502＞2023 年論文プレ答練の出題範囲をお知らせいたします。
受講生の皆様方におかれましては、出題範囲をご確認の上、答練をご受講いただくようお願いいたします

出題範囲表 財務会計論

回 答練範囲 テキスト範囲

1

基

礎

編

個別論点

指定なし

2 指定なし

3 指定なし

4 指定なし

5 指定なし

6 連結会計(連結の基礎) テキスト⑦

7 連結会計(持分変動) テキスト⑧

8 連結会計(在外連結) テキスト⑨

9 企業結合(合併、株式交換、株式移転等) テキスト⑩

10 事業分離 テキスト⑩

11

応

用

編

個別論点(収益認識等) 指定なし

12 個別キャッシュ・フロー計算書 テキスト⑥

13 連結会計(包括利益等) テキスト⑦～⑨

14 連結会計(持分変動・その他の資本連結等) テキスト⑦～⑨

15 連結キャッシュ・フロー計算書 テキスト⑨

16 連結キャッシュ・フロー計算書 テキスト⑨

17 企業結合・事業分離(応用論点) テキスト⑩

18 企業結合・事業分離(応用論点) テキスト⑩

19 連結会計(総合問題) 指定なし

20 連結会計(総合問題) 指定なし

LEC東京リーガルマインド 公認会計士事業本部
〒164-0001 東京都中野区中野 4-11-10

ｺｰﾙｾﾝﾀｰ０５７０－０６４－４６４（ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ）

平日9：30～20：00/土・祝10：00～19：00/日10：00～18：00
※このナビダイヤルは通話料はお客様ご負担となります。

固定電話・携帯電話共通（一部の PHS・IP 電話からはご利用可能です）